2

    18.04.2025

№53
О внесении изменений в приказ прокурора автономного округа от 24.01.2023 №8 «О составе аттестационной комиссии прокуратуры автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями в прокуратуре Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Абзац 2 пункта 1 приказа прокурора округа от 24.01.2023 №8 «О составе аттестационной комиссии прокуратуры автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции:

«первый заместитель прокурора автономного округа Дружинин Михаил Валерьевич (председатель комиссии)»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ направить заместителям прокурора округа, начальникам управления, отделов, старшим помощникам и помощнику прокурора округа, городским, районным, межрайонным и специализированным прокурорам, которым довести его содержание до сведения подчиненных работников.
Прокурор автономного округа

государственный советник

юстиции 3 класса

          Е.Б. Ботвинкин